HKS-HKT-HKB    Enceinte Essais en Corrosion
   Essais Normatifs en Brouillard Salin
Les enceintes en brouillard salin type HKS (enceinte) HKT (coffre) HKB (grands Volumes) permettent de réaliser
les essais en conformité avec toutes les normes internationales
Normes réalisées par l’équipement de base :
DIN EN ISO 9227 (DIN 50 021) NSS, AASS, CASS test
DIN EN 60068-2-11
ASTM B 117/B 287/B 387

CTS France
Zac du Pujol II, Lot N°22
13390- Auriol
Tel: +33 (0)4 42 70 87 87
HKS 1000 HKT 3000 HKB 6000
Modèle type
Coffre
Volume utile Dimensions internes Dimensions externes Dimension réserve solution
saline
Température Tension
alimentation
Litres H-L-P (mm) H-L-P (mm)
diamètre/hauteur (mm) +
volume Humidité V
HKT-500 500 605 X 1080 X 680 1250 X 1850 X 880
dia 500mm      hauteur 860mm
volume 140 l
En fonction des
normes demandées
et des composants
installés Veuillez
contacter votre
correspondant CTS
220 V 50 Hz
(16Amp) pour
équipement de base
400V tri + N en
fonction des
composants
installés
HKT-750 750 605 X 1580 X 680 1250 X 2350 X880 dia 500mm      hauteur 860mm
volume 140 l
HKT-900 900 605 X 2000 X 680 1250 X 2770 X 880 dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
HKT-1000 1000 755 X 1250 X 950 1340 X 2035 X 1150 dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
HKT-1500 1500 755 X 1650 X 950 1340 X 2435 X 1150 dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
HKT-2000 2000 1020 X 2000 X 1000 1545 X 2915 X 1210
dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
HKT-2500 2500 1020 X 2500 X 1000 1545 X 3415 X 1210
dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
HKT-3000 3000 1020 X 3000 X1000 1545 X 3915X 1210
dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
Modèle type
Armoire
Volume utile Dimensions internes Dimensions externes Dimension réserve solution
saline
Température
Humidité
Tension
alimentation
HKS-1000 1000 1100 X 1000 X 880 2150 X 1190 X 1110 dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
En fonction des
normes demandées
et des composants
installés Veuillez
contacter votre
correspondant CTS
 220 V 50 Hz
(16Amp) pour
équipement de base
400V tri + N en
fonction des
composants
installés
HKS-1500 1500 1100 X 1500 X 880 2150 X 2180 X 1150 dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
HKS-2000 2000 1100 X 2000 X 880 2150 X 2680 X 1150 dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
HKS-3000 3000 1100 X 3000 X 880 2150 X 3915 X 1150
dia 650mm      hauteur 1100mm
volume 250 l
Autres Dimensions et Grands Volumes nous consulter
CTS France